
na uvedené adrese se nachází kancelář a sídlo společnosti

nabídka tonerů pro OKI  C 301 / C 321 / MC 332 / MC 342  

toner C 301/ 321 /MC 332/ 342 označení počet stran cena za ks bez DPH cena za ks s  DPH

Renovovaný černý eq. 44973536 0,20 Kč 450,00 Kč 545,00 Kč

Alternativní černý eq. 44973536 0,29 Kč 630,00 Kč 762,00 Kč

Originální černý 44973536 0,72 Kč

Renovovaný barevný eq. 44973533/4/5 1,10 Kč 450,00 Kč 545,00 Kč

Alternativní barevný eq. 44973533/4/5 1,57 Kč 640,00 Kč 774,00 Kč

Originální  barevný 44973533/4/5 4,02 Kč

další probíhající nebo plánované akce na tonery OKI nebo navštivte naše

Zde můžete porovnat ceny tisků podle pokrytí

↑ ↑ ↑
cena této A4 cena této A4 cena této A4

renovace 1,25 Kč bez DPH 1,85 Kč bez DPH 3,56 Kč bez DPH

alternativní 1,71 Kč bez DPH 2,57 Kč bez DPH 4,99 Kč bez DPH

originální 4,17 Kč bez DPH 6,37 Kč bez DPH 12,59 Kč bez DPH

EURIA v.o.s.               Kamenická 29   170 00  Praha 7 

tel.:233 380 192   tel./fax: 233 380 190    mailto:euria@atlas.cz

Vodafone  608 709405   T-Mobile  605 168944

cena za A4 
bez DPH

2 200

2 200

2 200 1 590,00 Kč 1 924,00 Kč

1 500

1 500

1 500 1 650,00 Kč 1 997,00 Kč

Tyto ceny platí od 01.06.2015 do 30.06.2015 nebo do vyprodání akčních zásob a při koupi alespoň 2ks tonerů.

Můžete také získat dodatečnou slevu 25 Kč bez DPH při odevzdání prázdného toneru (ne zaváděcího)

OKI C 310/ 330/ 331, MC 351/ 352/ 362 akční stránky

OKI C 510 / 511 / 530 / 531, MC 561 / 562

mailto:euria@atlas
http://euria.8u.cz/nabpdf/tonerc310.pdf
http://euria.8u.cz/
http://euria.8u.cz/nabpdf/tonerc510.pdf

	List1

